
BÁCSSZENTGYÖRGY 
községi önkormányzat 
képviselı-testületének 

9/2005. /X. 12./ ökr. 
r e n d e l e t e  

 
az általános iskola 1-4. évfolyamán tanulmányaikat folytató rászoruló gyermekek 

étkezési térítési díjának támogatásáról 

   

Bácsszentgyörgy község képviselı-testülete (továbbiakban: képviselı-testület) annak érdekében, hogy 

Bácsszentgyörgy településen élı és általános iskolai tanulmányaikat 1-4. évfolyamon folytató tanulók a 

gyermekek (továbbiakban: gyermek) közoktatási intézmény által szervezett és a gyermekek napközbeni 

ellátásának keretében biztosított étkezéshez történı hozzájutását támogassa, az 1997. évi XXXI. törvény 148. 

§. /7/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 
 

/1/ A képviselı-testület Bácsszentgyörgy településen élı és az általános iskola 1-4. évfolyamán 

tanulmányaikat folytató, e rendelet 3. §-a alapján rászoruló gyermekek 

- napközbeni ellátása keretében a közoktatási intézmény által szervezett étkezését, valamint 

- napközbeni ellátása keretében a közoktatási intézmény által szervezett napi egyszeri meleg étel 

elfogyasztását az esetlegesen már megállapított normatív díjkedvezményeken felül étkezési térítési 

díjkedvezménnyel támogatja. 

 

/2/ A gyermek rászorultságát Bácsszentgyörgy község polgármestere (továbbiakban: polgármester) a  

benyújtott igazolások alapján határozattal állapítja meg. 

 

2. §. 
 

Az 1. §-ban biztosított és a polgármester által megállapított támogatást a személyi térítési díj megállapítására 

jogosult intézmény vezetıje a gyermek személyi térítési díjában érvényesíti. 

 

3. §. 
 

A gyermek rászoruló, ha 

a./ rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesül, vagy 

b./ három- vagy többgyermekes családban él, vagy 

c./ tartósan beteg vagy fogyatékos, vagy 

d./ szülıje egyedül neveli és a család egy fıre jutó havi családi jövedelme a mindenkori öregségi 

nyugdíjminimum 200 %-át nem haladja meg. 

 

4. §. 
 

A gyermek étkezését biztosító szerv a gyermek által ténylegesen igénybe vett étkezések alapján a követı hó 

4-ig megküldi igényét Gara – Bácsszentgyörgy községek Körjegyzıségéhez a kedvezmény átutalására. 

 

5. §. 
 

Záró rendelkezések 
 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2005. szeptember 1-tıl kell alkalmazni. 

 

Bácsszentgyörgy, 2005. október 11. 

 

      polgármester           körjegyzı 

 

Kihirdetve: 2005. október 12. 


